
   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про звіти голів постійних комісій Арцизької міської ради VIII 

скликання  з питань   промисловості, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг та 

з питань освіти, культури, спорту, охорони здоров’я та соціального 

захисту населення про результати діяльності у 2023 році 

 

 

 Відповідно до пункту 11 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», заслухавши звіти Афанасьєва А.О., 

голови постійної комісії Арцизької міської ради VIII скликання з питань 

промисловості, житлово-комунального господарства, енергозбереження, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг   та Челака З.І., голови  постійної комісії 

Арцизької міської ради VIII скликання з питань освіти, культури, спорту, 

охорони здоров’я та соціального захисту населення про діяльність в 2023 

році очолюваних ними комісій, Арцизька міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

1.  Звіти голів постійних комісій Арцизької міської ради VIII скликання 

з питань промисловості, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг та з питань освіти, 

культури, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення про 

результати діяльності у 2023 році взяти до відома (додаються). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

конституційних прав громадян, регламенту, депутатської діяльності та етики. 

 

 

 

Секретар Арцизької міської ради                                      Ольга ДОБРЯКОВА 

 

26 квітня 2024 року 

№2239-VІІІ          

 

 

 

 

 

 

  


